ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci v maximální výši 79,98 % 
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu Fajne léto 
2025  (dále jen „projekt“), maximálně však ve výši 266.500 Kč (slovy dvě stě šedesát 
šest tisíc pět set korun českých), z toho dotaci maximálně ve výši 186.500 Kč (neinvestiční 
maximálně ve výši 118.180 Kč a investiční maximálně ve výši 68.320 Kč) na část projektu 
č. 1 a neinvestiční dotaci maximálně ve výši 80.000 Kč na část projektu č. 2, účelově

[...]

zřizovatele příjemce, kterým je město Studénka, konkrétně převodem na jeho účet vedený 

u Komerční banky, a. s., č. ú. 9005-1222801/0100, ve dvou splátkách. První splátka ve výši 
50 % maximální částky dotace dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, tedy 133.250 Kč (slovy sto 
třicet tři tisíc dvě stě padesát korun českých), bude na účet zřizovatele příjemce převedena 
do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Druhá splátka bude na účet zřizovatele 
příjemce převedena do 30 dnů ode dne předložení bezchybného závěrečného vyúčtování; 
výše splátky bude stanovena v souladu s čl.